
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 17/05/2025 sur MONTDIDIER

Point extrême : 116 KmPoint avant : 104 Km168 pigeons lâchés à 12:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 66

Amateurs Pig.enga

9

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

168

Sociétés
9 168

Réclamations admises jusqu'au : 31/05/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUBOIS Charles
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Frédéric
LEPRETRE Richard
DEBACKER Benoit
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Frédéric
DAUSQUE BrunoP&F
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
LEPRETRE Richard
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
LEPRETRE Richard
DUBOIS Charles
LEPRETRE Richard
CABOCHE Christophe
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Charles
LEPRETRE Richard
DAUSQUE BrunoP&F
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
CABOCHE Christophe
DUBOIS Charles
DUHAMEL Frédéric
DEBACKER Benoit
DUBOIS Charles
DUHAMEL Frédéric
CABOCHE Christophe
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
LEPRETRE Richard

Insc/Eng
DOHEM
VERCHOCQ

ST MARTIN D'HAR
VERCHOCQ

RENTY

DOHEM
WISMES

Distance
332812
332900
332891
333018
84291

332697
333176

84211
332939
333022

6002014
332852
332813
333021
332980
332973
333023
332976
13094
84034
13078

332807
332846
332966
332820
332835
327130
332834

3093
332902
84406
84373
84026

332815
332655
333095
332969
332653
84022

332806
332971

84311

Constaté

F

F

F

F
F

F

F

F
F

F

F

Ecart
2024
2024
2024
2024
2023
2024
2024
2023
2024
2024
2020
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2022
2024
2024
2024
2023
2023
2023
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2024
2024
2023

Pén.
24
28
30
12
5

17
26
9

18
8
1
1

32
6

44
15
5

13
14
2

11
26
8

19
41
37
1

34
24
2

20
27
5

23
22
1

18
6
1

27
16
19
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
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Place

45
31
31
33
6
31
31
31
18
33
33
45
45
33
45
45
33
45
33
5
16
45
45
45
45
45
16
45
33
18
33
33
5
45
31
6
45
31
5
45
45
33

Amateurs / Colombier
109744
104026

2
110282
106467

3
4
5

107686
2
3
2
3
4
4
5
5
6
6

110280
115423

7
8
9
10
11
2
12
7
2
8
9
2
13
6
2
14
7
3
15
16
10

Ch Fce
14:24:55
14:23:32
14:23:33
14:29:38
14:26:59
14:24:54
14:25:24
14:25:26
14:29:09
14:32:28
14:33:07
14:32:47
14:32:56
14:34:19
14:33:58
14:34:01
14:34:42
14:34:20
14:35:05
14:38:29
14:43:52
14:38:46
14:38:51
14:38:58
14:39:06
14:39:15
14:45:07
14:39:55
14:41:10
14:38:36
14:41:21
14:41:25
14:42:24
14:43:05
14:37:20
14:40:03
14:43:40
14:38:04
14:44:39
14:44:47
14:45:25
14:45:59

1
1

1
1

1

1

1

1

1
1

1

1

1156,214
1112,181
1111,983
1106,693
1097,598
1096,164
1090,419
1090,038
1086,092
1076,097
1069,315
1067,722
1066,166
1057,016
1055,569
1055,062
1053,147
1051,859
1049,305
1016,562
1013,668
1008,986
1008,213
1007,134
1005,903
1004,522
1002,661
998,429
991,893
991,584
990,260
989,668
981,139
970,470
969,186
967,296
965,490
962,610
961,884
956,097
950,851
950,707

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

100,00
97,62
95,24
92,86
90,48
88,10
85,71
83,33
80,95
78,57
76,19
73,81
71,43
69,05
66,67
64,29
61,90
59,52
57,14
54,76
52,38
50,00
47,62
45,24
42,86
40,48
38,10
35,71
33,33
30,95
28,57
26,19
23,81
21,43
19,05
16,67
14,29
11,90
9,52
7,14
4,76
2,38
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